

<b>Dodávateľ</b> IČO: 44 482 477 <b>CZABOCZKY JAN</b> Hranicna 13/10 07633 Slovenske Nove Mesto Prevadzka: Slovenske Nove Mesto Tel.: 0908 822 225 Fax.: Peňažný ústav: SLSP.a.s Číslo účtu/kód: 553081816/0900 IBAN: DIČ: 10 45 54 12 77 Stredisko: IČ DPH: SWIFT: OŽP-A/2008/03912-2 ŽR-870-12809		<b>FAKTÚRA č.: 12039</b> Variabilný symbol: 12039				
Objednávka č./dátum: /18.02.2012 Dodací list č.:12039 Spôsob dopravy: poštou Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00332194 Obec Zemplínska Teplica Okružná 340/2 076 64 Zemlínska Teplica Tel.: Fax: DIČ: 2020741294 IČ DPH: SK 2020741294				
		Dátum splatnosti: 04.03.2012 Dátum vyhotovenia: 19.02.2012 Daňová povinnosť: 19.02.2012 Dátum dodania:				
<b>Fakturuje Vám</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ %DPH</b>	<b>DPH MJ</b>	<b>Zľava</b>	<b>Celkom</b>
Čistenie kanalizácie pohostinstvo - Bar	ks	1,000	124,67			124,67
			<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>		<b>Celkom</b>
Informatívna čiastka celkom : 3.755,81 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
			V sadzbe 19 %	0,00	0,00	0,00
			Oslobodené	0,00		0,00
			Mimo DPH	124,67		124,67
			<b>Celkom</b>	<b>124,67</b>	<b>0,00</b>	<b>124,67 EUR</b>
Nie som platca DPH						
<p style="text-align: center;"><b>Czaboczky Ján</b>          ČISTENIE KANALIZÁCIÍ - MONITORING          ul. Hranicná 13/10, Slovenská Nové Mesto          IČO: 44482477, DIČ: 1045541277          tel. 0908 822 225</p> Vystavil: <i>[Signature]</i>						

YJF090016, 6.20.586, (C) MRP/ Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Obecný úrad Zemplínska Teplica	
24.02.2012	
Podacie číslo:	Číslo spisu: DF-53
Prílohy/listy:	Vybavenie: <i>[Signature]</i>

CZABOCZKY JÁN – čistenie kanalizácií – monitoring.  
 Hraničná 13/10 076 33 Slovenské Nove Mesto  
 IČO :44482477 Tel.: 0908/822225 ,, 056/6792558

## PRACOVNÝ LIST

Odberateľ : Obec Zemplínska Teplica – pohostinstvo - Bar						
Dátum: 18.02.2012						
Pol	Činnosť	Jedn.	Sadzba		Výkon	Cena
			€	Sk		
1	Jazdný výkon	Km	0,50.-	15.-	70km	35.-€
2	Doba nakladky-vykladky	15.min	2,32.-	70.-	12.-	27,84.-€
3	Prečerpávanie	100.l	0,17.-	5.-	14.-	2,38.-€
4	Práca s hadicami	1.bm.	0,33.-	10.-	86bm	28,38.-€
5	Strojná obsluha	15.min	1,63.-	49.-	12.-	19,56.-€
6	Monitorovanie potrubia	1.bm	6,61.-	199.-		
7	Detector scout	1.hod.	99,25-	2990.-		
8	Frézovanie	1.bm.	2,95.-	89.-	3bm	8,85.-€
9	Ručné čistenie šacht	1 ks	8,30.-	250.-		
10	Zistenie závady obhliadka	ks	2,66.-	80.-	1ks	2,66.-€
11						
Cena celkom						<b>124,67.-€</b>
Vypracoval :			<b>Czáboczky Ján</b> ČISTENIE KANALIZÁCIÍ - MONITORING ul. Hraničná 13/10. Slovenské Nove Mesto IČO: 44482477, DIČ: 1045641277 tel.: 0908 82 22 25		Prílohy : 1 x Potvrdenka o vykonaní práce	

<b>Dodávateľ</b> <b>Czáboczky Ján</b> ČISTENIE KANALIZÁCIÍ - MONITORING ul. Hraničná 13/16, Slovenské Nové Mesto IČO: 44482477, DIČ: 1045641277 tel.: 0908 32 22 25	<b>Potvrdenka (faktúra)</b> o vykonaní práce č: ..... Odberateľ: <i>OBEC</i> <i>Zemplínska Teplica</i>	
	Dátum dodania: <i>18. 12. 2012</i> Dátum vyhotovenia faktúry:	IČO: IČ DPH:

**VYKONANÁ PRÁCA**

P.č.	Popis práce	Množstvo	Cena za MJ bez DPH	Spolu EUR	cent
1.	zistenie závady + obhliadka				
2.	Doberé uskladň a vyhládka				
3.	Prerýchovanie				
4.	Praca s hodičami				
5.	170,40 obsluha				
Práca celkom				<b>EUR</b>	
Prirážka (+) / Zľava (-) %				<b>EUR</b>	

**POUŽITÝ MATERIÁL**

P.č.	Názov	Množstvo	Cena za MJ bez DPH	Spolu EUR	cent
1.	čistenie kanalky zocie = hlavu; a				
	Pohostinstvo - BR				
	Z. Teplica - OBEC				
Materiál celkom				<b>EUR</b>	

**PREPRÁVNÉ**

P.č.	Trasa	<i>h</i>	<i>h</i>	Spolu EUR	cent	
1.	Nov. n. mesto - Z. Teplica	31	0,170	74	5	
2.	Z. Teplica - Nov. n. mesto	31	0,170	74	5	
Prepravné celkom				<b>EUR</b>	31 -	
Sadzba DPH	Základ DPH EUR	cent	DPH EUR	cent	Spolu EUR	cent
%						
Oslobodené			0			
Slovom				<b>EUR</b>		

Vykonanú prácu prevzal:	Podpis príjemcu:	Doklad vyhotovil (podpis): <i>(Signature)</i>
-------------------------	------------------	--